
Base One

2023 



Dokonalost v detailu
Base One má pevné kovové tělo spojené se skleněnou deskou, 
která je přesně opracovaná na CNC strojích, a nabízí tak 
jedinečnou zkušenost při každém použití.



PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

Base One

• Base One poskytuje oficiální 
nabíjení MFi MagSafe s výkonem  
až 15 W

• zatížené kovové tělo s vyvýšeným 
skleněným panelem je navržený tak, 
aby skvěle doplnil jakýkoli prostor

• Upozornění: Vyžaduje 20W adaptér 
(není součastí balení)

Vlastnosti:

• Nové pojetí nabíjení - s výkonem 15 
W nabízí rychlost nabíjení iPhonu 
srovnatelnou s kabelem. To znamená 
méně času na nabíjení a více času na 
to, co máte rádi se svými zařízeními.

• Elegantní design - Každý detail 
je důležitý. Base One s výškou 
rámu jeden centimetr a elegantní 
konstrukcí z vysoce kvalitního kovu 
se skleněným panelem slouží jako 
prvotřídní řešení pro nabíjení

Technické údaje:

• vysoce kvalitní kovové šasi + 
prémiový skleněný panel

• nabíjecí základna z TPU odolná proti 
prachu a poškrábání

• rychlost bezdrátového nabíjení  
až 15 W

• Váha: 515 g

Kompatibilita

• nabíjí iPhone 8 a novější stejně jako 
jakékoli bezdrátové nabíjecí  
zařízení Qi

• funkce magnetického vyrovnání 
MagSafe funguje pouze s iPhonem 
12 a novějším

• zvýšená nabíječka MagSafe zajišťuje 
kompatibilitu s jakoukoli tloušťkou 
fotoaparátu telefonu

Balení obsahuje:

• bezdrátová nabíječka

• 2m USB-C kabel

Nomad Base One, carbide

NM01302285
3099 Kč
856500013022

https://www.ingredieuropa.com/product/NM01302285


PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

Base One

Nomad Base One, silver

NM01311485
3099 Kč
856500013114

https://www.ingredieuropa.com/product/NM01311485

	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9013: 


